MËSIMI I MAKINERIVE DHE RRJETEVE NEURALE ARTIFICIALE (ANN) NË PARASHIKIMIN E ÇMIMEVE TË PASURIVE TË PALUAJTSHME 
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PIKAT E RENDIT TË DITËS
	 09.07. 2024
	Trajnim mbi Mësimin e Makinerisë dhe Rrjeteve Neurale Artificiale (ANN) në Parashikimin e Çmimeve të Pasurive të Paluajtshme
	Kampusi Lipjan 
Objekti F- Salla F-105 

	09.07. 2024
09:00 - 10:00 AM
	Hyrje në mësimin e makinerive intelegjente
Prof.Dr. Visar Hoxha
	Kampusi Lipjan 
Objekti F- Salla F-105

	09.07. 2024
10:00 - 10:45
	Përgatitja e të dhënave për parashikimin e çmimit të pasurive të paluajtshme
Prof.Dr. Visar Hoxha
	Kampusi Lipjan 
Objekti F- Salla F-105

	09.07.2024
10:45 – 12:00 
	Hyrje në analizën e regresioni
Prof.Dr. Visar Hoxha

	Kampusi Lipjan 
Objekti F- Salla F-105

	09.07. 2024
12:00- 13:00

	Pushim i drekes
	Kampusi Lipjan
Objekti F- Salla F-105

	09.07. 2024
13:00 PM - 14:00 PM

	Zbritja dhe optimizimi i gradientit
Prof.Dr. Visar Hoxha
	Kampusi Lipjan 
Objekti F- Salla F-105

	09.07. 2024
14:00 - 14:30 
	Hyrje në Rrjetet Neurale Artificiale (ANN)
Prof.Dr. Visar Hoxha




	Kampusi Lipjan 
Objekti F- Salla F-105

	09.07.2024
16:00 - 17:00 

	Optimizimi në ANN
Prof.Dr. Visar Hoxha



	Kampusi Lipjan 
Objekti F- Salla F-105



